ITpunoxenue 1
K nipuka3zy Ne 232 ot 31.08.23r.

PACIIMCAHUE 3AHATUM
Llentpa nononHuTensHOrO 00pazoBanus «Touka pocta»

MBOY I'mmuaszus Ne 1 Ha 1 monmyroaue 2023-2024 yyebHOTro roga

KaOuner ¢popmupoBanus uudgpoBbIX 1 TYYMAHUTAPHBIX KOMIIETCHIIHI

OeHb Ha3sBaHue MNeparor Knacc Bpemsa 3aHATUA
Heaenu AONONHUTENbHOMN /rpynna
obuweobpasoBarenbHoit
obuepassumBatoweit
nporpammol
Cpepa «PoboToTEXHMKa» Macbko J1.T. 268 13.00-13.45
YeTtBepr «3aHMMmaTenbHas ®unapetosa B.B. 16 12.05-12.40
MHbOpMaTMKa» 12.50-13.35
MNAaTHMua «Cpepga dunnapetosa B.B. 56 14;40 - 15:25
nporpammmMpoBaHms 15.35-16.20
Scratch»
MNAaTHMua «lllkona be3onacHocTn My4nmu C.A. 8a6/1 17.00-17.45
M OCHOBbI OKa3aHuA rpynna
nepBon NOMOLLIN»
Cyb66oTta «lllkona be3onacHocTu MyynuH C.A. 9a6/3 10:00-10:45
M OKa3aHuA NepBomn rpynna 10.55-11.40
nomoLm» 868/2 11.50-12.35
rpynna 12.45-13.30
KaOuHer npoeKkTHOM 1eSITeJIbHOCTH
[AeHb Hepenn HasBsaHue Meparor Knacc /rpynna Bpemsa
BONONHUTENbHOMK 3aHATUA
obuweobpasosarenbHOM
obuwepassuBaoLei
nporpammbil
MNoHepenbHUK «PoboToTexHMKa» CragHuk T.A. | 2a/1 rpynna 13:00-13:45
13:55 - 14:40
Cpena «PoboToTexHnKa» CragHuk T.A. | 26 /3rpynna 13:40- 14:25
14:35 - 15:20
YeTtBepr «PoboToTexHnKa» CragHuk T.A. 2a/2 rpynna 13:40- 14:25
14:35 - 15:20
Cy66oTa «PoboToTexHnKa» KasapuHa A.B. | 5a 11.00-11.45
11.55-12.40
JKCIEePUMEHTAJIbHASA JIA00PATOPHUS
[AeHb Hepgenun HasBaHue Meparor Knacc /rpynna Bpems
[ONONIHUTENbHOMK 3aHATUA
obuweobpasoBarenbHom
obuwepassuBarwoLlei
nporpammbil
BTopHUK «IKCrnepumeHTasibHasA LLlamaxoBa 9a6/2 rpynna 14:40-15.25
nabopaTtopua» M.A. 15.35-16.20




Cpena «IKCnepumeHTanbHasA LLlamaxoBa 9a6/3rpynna 14.40 - 15.25
nabopartopumar» M.A. 15.35-16.20
Cy66oTta «IKcnepmMmeHTanbHasA LWamaxoBa 10-11/4 rpynna | 11.00 - 11.45
nabopartopumar» M.A. 11.55-
12.40
13.30-
14.15
14.25 -
15.10
Cyb66oTa «3IKcnepumeHTaNbHas lLlamaxoBa 7a68/1 rpynna | 12.00-12.45
nabopaTtopua» M.A. 12.55-13.40
MacTtepcKana TBopuecTBa «Xopoliee geno»
Cyb66oTa «PucosaHue 3D fonybesa H.A. | 5a/1 rpynna 10:00 -10:45
PY4YKOM» 10.55 -
56/2 rpynna 11.40
11:50-12:35
58/3 rpynna 12.45 -
13.30
13.40-
14.25
14.35 -

15.20




